O Município de Jussiape/BA, comunica que, em despacho proferido   no Processo de 
Dispensa nº 057/2025, a Sr. º Prefeito reconheceu ser Dispensa de Licitação para 
contratação de GILMAR SANTOS REIS, com endereço na Rua Silvio Alves da Silva,53, Centro 
de Jussiape, Bahia. CPF:018.692.035-00, com valor global de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil 
reais).  Objeto: Aquisição de pães caseiros, atendendo a demanda do município de Jussiape 
Bahia. 

Jussiape/BA, 28 de julho de 2025. 

José Santos Luz 

Prefeito Municipal 

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

[...]

Jussiape Bahia. 

MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 75, inciso 
II, da Lei 14.133/2021.  

CONTRATADO: GILMAR SANTOS REIS, com CPF nº 018.692.035-00 

VIGÊNCIA: 28/07/2025 a 31/12/2025 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais). 

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 

ÓRGÃO: 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSIAPE 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 100 - SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS 
ATIVIDADE: 15.452.0078.2.042 - GERENCIAMENTO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVAS DA SECRET DE OBRAS 
ELEMENTO DE DESPESA: